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PËR VLERËSIMIN E NDIKIMIT NË MJEDIS TË PROJEKTIT: 

“REHABILITIMI/ NDËRTIMI I TRE (3) MOLEVE, NGA NJË NË SHKODËR, 

SHIROKË DHE ZOGAJ” 

 

 
Data: 3 Dhjetor 2021, Ora: 11:00 

Vendi: Salla e Këshillit Bashkiak/ Bashkia Shkodër 

 

11:00-11:10 
Mirëseardhja dhe Hapja e Takimit 

Përfaqësues i Bashkisë Shkodër 

11:10-10:20 
Prezantim i Shkurtër i Projektit ALMONIT 
Përfaqësues i Fondit Shqiptar të Zhvillimit 

11:20-11:40 
Prezantimi i Projektit Teknik 

 Armando Pezzoni 
Drejtues i Projektit, GEOSAT-Group 

11:40-12:10 
Prezantimi i Raportit të Vlerësimit të Ndikimit në Mjedis 

 Gazmend Zeneli,  
Ekspert Mjedisi 

12:10-12:40 Pyetje dhe Diskutime 

12:40-12:45 
Mbyllja e Takimit 

Përfaqësues i Bashkisë Shkodër 
 
 
 


